ANCA Motion D–000166 版本 V01 1
AMI5000 Series - EtherCAT
Remote Pendant - User Manual –
ZH-CN
D–000166 版本 V01
AMI5000 Series - EtherCAT Remote Pendant - User Manual – ZH-CN
2 D–000166 版本 V01 ANCA Motion
AMI5000 Series - EtherCAT Remote

14.1 简介
本章包含了关于远程手操器的可用配件选项的概要信息。
 订货信息
 配件详细信息
欲获得更多信息，请参见完整产品目录以及第 15.2 节 - 产品，销售与服务查询
14.2 手操器基座
部件编号 描述
646-0-01-8367 基座组件
14.3 手操器附板
部件编号 描述
646-0-00-8366 附板组件
14.4 EtherCAT 电缆
部件编号 描述
ICN-1026-1233 以太网电缆，Cat 5e, SF/UTP，200mm
ICN-1026-1097 以太网电缆， Cat 5e, SF/UTP，1m
ICN-1026-1098 以太网电缆，Cat 5e, SF/UTP，3m
ICN-1026-1099 以太网电缆，Cat 5e, SF/UTP，5m
 其他信息
ANCA Motion D–000166 版本 V01 35
15
15. 其他信息
15.1 维护与修理
AMI5000 远程手操器内部没有可维修部件；因此，维护工作仅涉及对远程手操器的连接和外部进行检查。应确保
所有连接都正确完成，并且没有损伤的痕迹。应检查所有电缆都牢固连接到连接器上，并且没有因过热而导致电缆
褪色现象。应确保所有远程手操器的盖儿都安装牢固，并且没有损坏迹象。应确保远程手操器的外壳没有任何灰尘
或者任何阻碍其正常工作的其他障碍物。参见第 4 节 – 机械安装以获取现场要求、工具以及安装和拆卸方面的信息。
AMI5000 远程手操器内部无需进行任何调整。如有任何修理需求，请与本公司离您最近的办事处或代理联络。详
情参见第 15.2 节 - 产品，销售与服务查询
15.2 产品，销售与服务查询
如果您在产品的安装、培训或其他客户支持方面需要协助，请与您所在区域最近的 ANCA Motion 客户服务办事处
联络，以便获取详细信息。
15.3 意见反馈
本手册是以本手册发行时的可用信息为基础。尽管在准备本手册时我们已经采取合理的预防措施，但是，本手册当
中所包含的信息并非旨在涵盖所有硬件和软件配置变化的所有细节，并非所有的硬件和软件系统都包含本手册所描
述的功能。我们希望您能够通过我们的网站提供宝贵意见，网址是：www.ancamotion.com/Contact-Us
ANCA Motion Pty. Ltd.
1 Bessemer Road
Bayswater North
VIC 3153
AUSTRALIA
电话：+61 3 9751 8900
传真：+613 9751 8901
网址：www.ancamotion.com/Contact-Us
ANCA Motion Taiwan
1F, No.57, 37 Road
Taichung Industrial Park
Taichung 407
TAIWAN
电话：+886 4 2359 0082
传真：+886 4 2359 0067
网址：http://www.ancamotion.com/Contact-Us